Y RYKOWISKO

24.85.20825 Gorzewo k. Gostynina

M-SCE  NR
1 199
2 188
3 202
4 186
5 260
6 245
7 172
8 179
9 268

10 215
11 217
12 246
13 263
14 182
15 261
16 193
17 167
18 242
19 264
20 228
21 166
22 212
23 254
24 258
25 210
26 173
27 262
28 240
29 187
30 248
31 251
32 207
33 225
34 239
35 160
36 231
37 244
38 154
39 241
40 189
41 165
42 257
43 224
44 230
45 175
46 181
47

IMIE

ANDRZEJ
DARIUSZ
GRZEGORZ
MARIUSZ
MARCIN
MAGDALENA
KONRAD
VAIDAS
tUKASZ
HUBERT
PIOTR
JAREK
MARCIN
ANETA
DANIEL
PAWEL
WALDEMAR
MARIUSZ
MICHAL
HUBERT
TOMASZ
ROBERT
ANDRZEJ
BARTEK
GRZEGORZ
JAROStAW
GRZEGORZ
TOMASZ
ARIEL
PAWEL
JAREK
ZOFIA
KAMIL
MARCIN
SEBASTIAN
MICHAL
MICHAL
MICHAL
ARKADIUSZ
JAKUB
tUKASZ
PIOTR
TOMEK
MARCIN
WOICIECH
TOMASZ

168 PRZEMYStAW

mail: konrad@inessport.pl

NAZWISKO

MIEDZIEJEWSKI
KUNECKI
WARTALOWICZ
WIRA
ROSZAK
GUTRAL
BIENIAS
GARBACI?NAS
TOMASZKIEWICZ
ZDROJEWSKI
MALZYCKI
BAK
BURDA
GASIOROWSKA
WISNIEWSKI
KOWALKOWSKI
MAJEWSKI
WOJDY+O
CAK
WASIELEWSKI
BUDZICH
CIURLEJ
BRZEZINSKI
WROBLEWSKI
GASIOROWSKI
MATACZ
GINALSKI
KWIATKOWSKI
KOtODZIEJSKI
ZALEWSKI
KOtODZIEJSKI
CHADZYNSKA
CZACHOROWSKI
OBREBSKI
SZYMANSKI
WIERZCHON
TOMCZAK
POPOWSKI
MIKOLAJCZYK
PACHUCY
GAWLIK
ZAWADZKI
SALKOWSKI
DANIELSKI
BtASZCZYK
MACIEJEWSKI
ADAMCZYK

PLEC

TTZTELTILTTLTZTLETLLTSTEARAZTLEZTLSSLESZEEELEZEEZETLEETLELLAR"AELERELRELELEREREERR

ROCZNIK

1986
1984
1990
1973
1980
1978
1990
1985
1987
1992
1979
1978
1990
1991
2000
1981
1982
1987
1987
1994
1987
1977
1972
1982
1974
1979
1986
1978
1985
1980
1976
1963
1992
1981
2001
1974
1989
1981
1993
1985
1978
1985
1979
1989
1977
1970
1977

XI RYKOwisko ULTRA Trail
Gorzewo, 24 Maja 2025 r.
Szybkie Badyle — 37 km

MIASTO KRAJ

BRWINOW POLSKA
WLOCEAWEK POLSKA
KLAUDYN POLSKA
BOREK WIELKOPOLSKI ~ POLSKA
BOREK WIELKOPOLSKI ~ POLSKA
WLOCLAWEK POLSKA
PLOCK POLSKA
KAUNAS LITWA
towicz POLSKA
WARSZAWA POLSKA
WOLOMIN POLSKA
STARE LIPINY POLSKA
SOCHACZEW POLSKA
SIERPC POLSKA
LUBIEN KUJAWSKI POLSKA
GOSTYNIN POLSKA
WELOCEAWEK POLSKA
BRODNICA POLSKA
BIELSK POLSKA
KtOBKA POLSKA
CHAMSK POLSKA
LACK POLSKA
NOWA BIALA POLSKA
LICHEN STARY POLSKA
BYTON POLSKA
PLOCK POLSKA
WARSZAWA POLSKA
WARSZAWA POLSKA
OZAROW MAZOWIECKI  POLSKA
SKRZESZEW POLSKA
POZNAN POLSKA
PLOCK POLSKA
BOZEWO POLSKA
PLOCK POLSKA
WYSZOGROD POLSKA
tODZ POLSKA
PLOCK POLSKA
SZELIGI POLSKA
PLOCK POLSKA
WtHOCEAWEK POLSKA
WYSZOGROD POLSKA
PLOCK POLSKA
WARSZAWA POLSKA
KOZLE POLSKA
tODZ POLSKA
tODZ POLAND
WARSZAWA POLSKA

KLUB

RATE MY TRAIL TEAM PRO
KUNA TEAM WtOCtAWEK

KB MIS BOREK WLKP.
KB MIS BOREK WLKP.
KUNA TEAM W+OCEAWEK

KAUNO BMK
JUST HERO TEAM

WIELISZEW HERON TEAM
HERON WIELISZEW TEAM

SZCZUTOWO BIEGA

RYKOWISKOTEAM
KUNA TEAM WHOCtAWEK
CBR BIEGA
ORLEN RUNNING TEAM
LEWKI TEAM
TRI SEBUS TEAM MtAWA
WIECKOWSKI TEAM
RYKOWISKO TEAM

KS ZRYW RADZIEJOW
PTT DELTA

AKTYWNA WARSZAWA
TEAM KARAS
ROPUCH ULTRA

NIEZRZESZONA
BIEGNEPODPRAD
MATNER RUNNING TEAM
WITKOWSKI & WINIARSKI RUNNING TEAM
LECE_TRENINGOWO
LECE BO CHCE:)
HUN LESNY

KUNA TEAM WtOCtAWEK
HYDROMOC
RYKOWISKO TEAM
BIESIADNICZO-BIEGOWY K.S. tAWECZKA WILANOW
MATNER RUNNING TEAM

ADIDAS RUNNERS WARSAW / RYKOWISKO TEAM

14 KM

01:07:18
01:07:07
01:07:05
01:14:20
01:14:21
01:16:20
01:19:26
01:11:47
01:14:45
01:14:38
01:16:30
01:19:35
01:16:54
01:15:28
01:16:34
01:20:26
01:19:57
01:21:35
01:21:12
01:25:55
01:23:54
01:20:30
01:26:19
01:27:01
01:26:31
01:23:19
01:21:29
01:34:15
01:35:55
01:30:18
01:35:55
01:32:38
01:32:04
01:33:40
01:28:20
01:32:23
01:30:13
01:30:29
01:32:39
01:33:00
01:31:48
01:39:27
01:32:28
01:28:12
01:40:27
01:40:27
01:34:02

InesSpo

Nasza pasja,” wasza satysfakcja

CZAS BRUTTO

02:48:09
02:50:42
02:59:33
03:03:39
03:07:22
03:08:18
03:10:23
03:11:09
03:11:10
03:11:38
03:12:54
03:12:54
03:14:13
03:15:49
03:22:30
03:24:14
03:26:28
03:28:56
03:30:34
03:32:55
03:32:58
03:33:12
03:36:59
03:39:30
03:39:41
03:41:33
03:46:37
03:47:27
03:49:52
03:50:09
03:51:01
03:52:31
03:52:52
03:52:59
03:53:41
03:55:28
03:58:09
03:58:24
03:58:27
03:59:22
03:59:23
03:59:32
04:01:43
04:03:06
04:07:58
04:07:58
04:08:41

CZAS NETTO

02:48:08
02:50:41
02:59:32
03:03:38
03:07:20
03:08:16
03:10:22
03:11:06
03:11:09
03:11:36
03:12:51
03:12:51
03:14:11
03:15:47
03:22:26
03:24:11
03:26:22
03:28:54
03:30:33
03:32:48
03:32:51
03:33:11
03:36:55
03:39:29
03:39:39
03:41:30
03:46:36
03:47:24
03:49:42
03:49:59
03:50:52
03:52:25
03:52:39
03:52:49
03:53:31
03:55:28
03:58:02
03:58:19
03:58:14
03:59:16
03:59:21
03:59:28
04:01:39
04:03:00
04:07:54
04:07:54
04:08:36

TEMPO [MIN/KM]

4:32
4:36
4:51
4:57
5:03
5:05
5:08
5:09
5:09
5:10
5:12
5:12
5:14
5:17
5:28
5:31
5:34
5:38
5:41
5:45
5:45
5:45
5:51
5:55
5:56
5:59
6:07
6:08
6:12
6:12
6:14
6:16
6:17
6:17
6:18
6:21
6:26
6:26
6:26
6:28
6:28
6:28
6:31
6:34
6:42
6:42
6:43

rt

KLAS. PLCI

M/1
M/2
M/3
M/4
M/5
K/1
M/6
M/7
M/8
M/9
M/10
M/11
M/12
K/2
M/13
M/14
M/15
M/16
M/17
M/18
M/19
M/20
M/21
M/22
M/23
M/24
M/25
M/26
M/27
M/28
M/29
K/3
M/30
M/31
M/32
M/33
M/34
M/35
M/36
M/37
M/38
M/39
M/40
M/41
M/42
M/43
M/44

www.inessport.pl



Y RYKOWISKO

24.85.20825 Gorzewo k. Gostynina

M-SCE  NR
48 234
49 219
50 229
51 237
52 213
53 253
54 157
55 151
56 184
57 223
58 211
59 183
60 208
61 216
62 266
63 247
64 191
65 235
66 19
67 177
68 197
69 171
70 203
71 205
72 220
73 196
74 159
75 221
76 155
77 222
78 153
79 158
80 201
81 236
82 227
83 226
84 249
85 190
86 194
87 169
88 255
89 256
90 162
91 156
92 170
93 206
94 252

IMIE

ANDRZEJ
PIOTR
KAMIL

ARTUR
SLAWOMIR
RAFAL
MARCIN
ANNA
TOMASZ
WOICIECH
StAWOMIR
MARCIN
PIOTR
ZDZIStAW
KRZYSZTOF
BEATA
ROMAN

TOMASZ
EMILIA

MATEUSZ

MICHAL

BARTOSZ

BOZENA
URSZULA
BARTOSZ
tUKASZ
MICHAL
KRZYSZTOF
KATARZYNA
tUKASZ
StAWOMIR
CEZARY
ADAM
JACEK

JOANNA

MONIKA

ANDRZE)
ILONA

MALWINA
MItOSz
ANGELIKA

MARIOLA

NATALIA

MARIUSZ
ADAM

AGNIESZKA
SEBASTIAN

mail: konrad@inessport.pl

NAZWISKO

MROCZEK
BOBROWSKI
DANIELSKI
WIECHETEK
ADAMSKI
SCISLEWSKI
PESTA
KACZMAREK
ROGOZINSKI
BARCZAK
DERDAS
KRYSIEWICZ
WITCZAK
LENART
FRATCZAK
SOPCZYNSKA
SLOWIK
PIOTROWSKI
STANCZYK
STANCZYK
MIGDAL
HAIN
WASZCZYSZYN
RADOMSKA
RYBSKI
GRZELAK
URBANSKI
SZTECHMILER
NOWACZYNSKA
CHYLINSKI
BECKER
IMINSKI
MACKOWIAK
PODKANSKI
SZYPROWSKA
CIUCHCINSKA
KAPES
STANKIEWICZ
SLUBOWSKA
KULESZA

PARUSZEWSKA-DUKLANOWSKA

ZABtOCKA
PILARSKA
PROTAS
GOSCINIAK
SZAFRANEK
WAROWICKI

PLEC
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ROCZNIK

1978
1978
1985
1978
1969
1986
1979
1981
1978
1984
1979
1980
1975
1958
1979
1986
1968
1983
1988
1986
1988
2004
1978
1979
1983
1985
1982
1980
1976
1984
1977
1968
1994
1981
1978
1979
1991
1983
1984
2003
1992
1977
2024
1975
2002
1985
1972

XI RYKOwisko ULTRA Trail
Gorzewo, 24 Maja 2025 r.
Szybkie Badyle — 37 km

MIASTO

JOZEFOW
ZYRARDOW
ANTONINOW
WARSZAWA
PLOCK
WELOCEAWEK
SLUPNO
GOSTYNIN
LUBICZ
GRUDZIADZ
POZNAN
WARSZAWA
WARSZAWA
PLOCK
KUTNO
WARSZAWA
PLOCK
PLOCK
WARSZAWA
WARSZAWA
TtUCHOWO
GDANSK
JABLONNA
JABLONNA
POZNAN
GABIN
tODZ
JURYSZEWO
WARSZAWA
GRUDZIADZ
WLOCEAWEK
ZGIERZ
WARSZAWA
SULEJOWEK
SOCHACZEW
SOCHACZEW
ZYCHLIN
WEOCEAWEK
tACK
SIKORZ
PLONSK
PLONSK
GtOWNO
PLOCK
GABIN
STOLEZYN
JABLONNA

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

KLUB

MEDYCY W BIEGU
TRI SEBUS TEAM

STG WARSZAWA

WKB MARATONCZYK WtOCEAWEK

RUN-LOG

ACCENTURE

ORLEN RUNNING TEAM

| LOVE PRZYLESIE
| LOVE PRZYLESIE

RUNNROLL
TEAM ZABIEGANEDNI

SERCE NORDICA WtOCtAWEK

TYLKO MENTAL!
MILEMILUSIA

ZIELONE DIABtY

FUCK THE PESEL
STRONG WOMEN

SFORA

GRUPA BIEGOWA CHTMO

14 KM

01:21:01
01:35:20
01:33:11
01:40:28
01:41:17
01:42:04
01:34:51
01:47:18
01:37:10
01:49:39
01:43:03
01:42:14
01:40:03
01:47:19
01:41:24
01:47:07
01:53:06
01:54:34
01:47:19
01:47:18
01:47:42
01:45:35
01:48:37
01:48:37
01:45:37
01:49:57
01:38:32
01:47:01
01:55:58
01:49:41
01:53:02
01:48:30
01:56:48
01:52:51
01:57:24
01:57:25
01:55:35
01:51:48
01:56:26
01:57:03
01:56:43
01:57:15
01:56:02
01:56:04
01:57:03
02:04:29
01:57:19

InesSpo

Nasza pasja,” wasza satysfakcja

CZAS BRUTTO

04:09:52
04:09:53
04:15:31
04:18:17
04:18:48
04:21:22
04:22:51
04:23:23
04:24:19
04:24:27
04:26:42
04:27:21
04:28:18
04:29:39
04:29:41
04:31:22
04:34:30
04:38:01
04:38:47
04:38:48
04:38:49
04:41:37
04:44:00
04:44:00
04:44:42
04:45:04
04:45:41
04:45:48
04:46:25
04:51:31
04:52:19
04:55:03
05:00:26
05:01:05
05:06:10
05:06:11
05:07:29
05:12:22
05:12:58
05:13:58
05:14:48
05:14:48
05:15:07
05:15:07
05:17:31
05:29:09
05:29:41

CZAS NETTO

04:09:47
04:09:46
04:15:26
04:18:05
04:18:40
04:21:11
04:22:50
04:23:11
04:24:16
04:24:19
04:26:33
04:27:17
04:28:11
04:29:31
04:29:38
04:31:16
04:34:18
04:37:57
04:38:35
04:38:35
04:38:38
04:41:25
04:43:54
04:43:54
04:44:35
04:44:59
04:45:36
04:45:39
04:46:19
04:51:23
04:52:06
04:54:58
05:00:16
05:00:52
05:06:02
05:06:03
05:07:26
05:12:12
05:12:49
05:13:46
05:14:41
05:14:41
05:15:07
05:14:55
05:17:20
05:29:01
05:29:29

TEMPO [MIN/KM]

6:45
6:45
6:54
6:58
6:59
7:03
7:06
7:06
7:08
7:08
7:12
7:13
7:14
7:17
7:17
7:19
7:24
7:30
7:31
7:31
7:31
7:36
7:40
7:40
7:41
7:42
7:43
7:43
7:44
7:52
7:53
7:58
8:06
8:07
8:16
8:16
8:18
8:26
8:27
8:28
8:30
8:30
8:31
8:30
8:34
8:53
8:54

rt

KLAS. PLCI

M/45
M/46
M/47
M/48
M/49
M/50
M/51
K/4
M/52
M/53
M/54
M/55
M/56
M/57
M/58
K/5
M/59
M/60
K/6
M/61
M/62
M/63
K/7
K/8
M/64
M/65
M/66
M/67
K/9
M/68
M/69
M/70
M/71
M/72
K/10
K/11
M/73
K/12
K/13
M/74
K/14
K/15
K/16
M/75
M/76
K/17
M/77

www.inessport.pl



Y RYKOWISKO KO TR T inesSport

24.85.20825 Gorzewo k. Gostynina

Szybkie Badyle — 37 km Nasza pasja, wasza satysfakcja

NAZWISKO PLEC  ROCZNIK MIASTO CZASBRUTTO  CZASNETTO  TEMPO [MIN/KM]  KLAS. PLCI
95 163 OKTAWIA MARKOWSKA K 1979 MALBORK POLSKA 02:03:42 05:49:42 05:49:30 9:26 K/18
96 164 PRZEMEK CIOK M 1980 WARSZAWA POLSKA KS STASZEWSCY 01:57:56 05:49:44 05:49:40 9:27 M/78
97 192 ARLETA IWANSKA K 1972 PtOCK POLSKA AKTYWNIE UZALEZNIAMY 02:16:48 05:50:40 05:50:31 9:28 K/19
195 KAMILA DYLIK K 1998 SANNIKI POLAND VEGE RUNNERS 02:05:41 DNF DNF
238  AGNIESZKA MUSZYNSKA K 1980 PODKOWA LESNA POLSKA TABU RUN DNF DNF DNF

mail: konrad@inessport.pl www.inessport.pl



	Szybkie Badyle

